
 
Ministero 

dell’ Istruzione, 
dell’Università e 

della Ricerca 

 

           ISTITUTO    COMPRENSIVO STATALE 
”Giacomo Leopardi ”--- Via Arturo Toscanini n.14 

       63066 – GROTTAMMARE – AP 

Tel. 0735 631077 - 736298    fax 0735 731119 
C.F.: 82001510443          Codice univoco Ufficio : UFBJ8C 

E-Mail:   apic818001@istruzione.it        
E-Mail certificata:  apic818001@pec.istruzione.it     
 Sito Web:       comprensivogrottammare.edu.it 

 

 

 

 

Grottammare, data del protocollo 

 Al personale e ai genitori di seguito riportati 

 All’Amministrazione Trasparente 

                                                                                                                       Agli atti  -  albo on line 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Oggetto: Decreto di Nomina della Commissione Elettorale per il  rinnovo  del 
Consiglio di Istituto 2024/2027.  

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTE le O.M. 215/91 – 267/95 – 293/96 – 277/98 che stabiliscono le modalità di 
elezione e le procedure operative;  

VISTA  la Nota Ministeriale prot. n. 54986  del 19/09/2024 del MIM “Elezioni degli organi 
collegiali a livello di istituzione scolastica;  

CONSIDERATO che il Consiglio di Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue 
funzioni; 

CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo della Commissione Elettorale;    

                                                                       DECRETA 

la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio   di Istituto, triennio 
2024/2027, così composta: 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0015622 DEL 08/10/2024 - II.1
ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0015622 DEL 08/10/2024 - II.1



COMPONENTE COGNOME NOME 

GENITORE Cucciatelli Claudia 

GENITORE Ferrara Angela 

A.T.A  Competiello  Galderisi Maria Rosaria 

Insegnante Sorgi Cinzia 

Insegnante Gricinella Maria Elisabetta 

 

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei 
Componenti all’atto dell’insediamento. Le funzioni di Segretario saranno svolte da un 
Componente designato dal Presidente.  La Commissione elettorale acquisisce dalla 
direzione scolastica l’elenco generale degli elettori, riceve le liste elettorali, verifica le liste 
e le candidature e ne decide l’ammissibilità.  Il presente decreto vale come atto di nomina. 

Le riunioni della Commissione avranno luogo presso la sede Centrale   dell’Istituto e la 
prima convocazione è prevista per il giorno 10 ottobre alle ore 13:00. 

 

 

        
   Il   Dirigente scolastico 

  Prof.ssa Luigina Silvestri 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0015622 DEL 08/10/2024 - II.1
ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0015622 DEL 08/10/2024 - II.1


		2024-10-09T12:30:44+0200
	LUIGINA SILVESTRI




